

Walchand PeopleFirst Ltd.
1, Construction House
5, Walchand Hirachand Marg
Ballard Estate, Mumbai 400001
Tel: +91 22 6781 8181
Fax: +91 22 2261 0574
Website : www.walchandpeoplefirst.com
L74140MH1920PLC000791



To
Corporate Relationship Department,
The Bombay Stock Exchange Limited,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

06th February, 2019

Sub.: Newspaper Publication of Un-audited Financial Results for the quarter ended 31st December, 2018.

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed herewith please find the copy of newspaper publication pertaining to Un-Audited Financial Results for the quarter ended 31st December, 2018 published in Free press Journal and Navshakti on 06th February, 2019.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Walchand PeopleFirst Limited

Kajal Vallabhbai Sudani

Compliance officer

Membership No: ACS 45271

Encl.: a/a



WALCHAND PEOPLEFIRST LIMITED

CIN : L74140MH1920PLC000791
Regd. Office : 1 Construction House, 5 Walchand Hirachand Marg, Ballard Estate, Mumbai-400 001.
Website : www.walchandpeoplefirst.com, Email : vivek@walchandgroup.com,
Tel. : 022-67818181, Fax : 022-22610574



Extract of Statement of unaudited Financial Results for the period ended December 31, 2018

Rs. in Lakhs

Sr. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Nine months ended	Nine months ended	Year ended
		31.12.2018	30.09.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017	31.03.2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)	645.46	747.11	576.15	1996.46	1895.66	2681.36
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	33.30	148.24	40.22	201.59	230.65	282.90
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	33.30	148.24	40.22	201.59	230.65	282.90
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	35.84	108.62	36.61	159.98	174.30	211.44
5	Total Comprehensive Income for the period (after tax)	35.53	108.31	33.48	159.06	164.91	210.21
6	Paid up Equity Share Capital - Face Value Rs. 10/- each	290.39	290.39	290.39	290.39	290.39	290.39
7	Earnings Per Share (Before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) Basic & Diluted for the period: (In Rs.)	1.23	3.74	1.26	5.51	6.00	7.28
	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each) Basic & Diluted for the period: (In Rs.)	1.23	3.74	1.26	5.51	6.00	7.28

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results is available on the stock exchange website www.bseindia.com and Company's website www.walchandpeoplefirst.com
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- The above results for the quarter and period ended December 31, 2018 have been reviewed by the Audit Committee and were taken on record by the Board of Directors at its meeting held on February 05, 2019.
- The company has a single segment namely "Training". Therefore the company's business does not fall under different operating segments as defined by Ind AS-108.

By the order of the Board
(PALLAVI JHA)
Chairperson & Managing Director
DIN No. 00068483

Place : Mumbai
Date : February 05, 2019



वालचंद पिपलफर्स्ट लिमिटेड

सीआयएन: एल६५९९३एचएच९९२०पीएलसी०००७९९

नोंद. कार्या.: १, कन्स्ट्रक्शन हऊस, ५ बालचंद हिराचंद मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४००००१.

संकेतस्थळ : www.walchandpeoplefirst.com ईमेल : vivek@walchandgroup.com

टू. क्र. ०२२-६७८१८१८१, फॅक्स : ०२२-२२६१०५७४

३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या कालावधीकरिता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतासा

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले नऊ महिने	संपलेले नऊ महिने	संपलेले वर्ष
		३१.१२.२०१८	३०.०९.२०१८	३१.१२.२०१७	३१.१२.२०१८	३१.१२.२०१७	३१.०३.२०१८
		अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	६४५.४६	७४७.१९	५७६.१५	१९९६.४६	१८९५.६६	२६८१.३६
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादोत्पन्न आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी)	३३.३०	१४८.२४	४०.२२	२०१.५९	२३०.६५	२८२.९०
३	कारपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादोत्पन्न आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	३३.३०	१४८.२४	४०.२२	२०१.५९	२३०.६५	२८२.९०
४	करपरचत कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवादोत्पन्न आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	३५.८४	१०८.६२	३६.६९	१५९.९८	१७४.३०	२१९.४४
५	कालावधीसदृशी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर)	३५.५३	१०८.३९	३३.४८	१५९.०६	१६४.९९	२१०.२९
६	पूर्ण भरलेले सभाभाग भांडवल - प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी किंमत	२९०.३९	२९०.३९	२९०.३९	२९०.३९	२९०.३९	२९०.३९
७	प्रती प्राप्ती शेअर (अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी) (प्रत्येकी रु. १० चे) कालावधीकरिता मूलभूत आणि सौमिकृत : (रु. मध्ये)	१.२३	३.७४	१.२६	५.५९	६.००	७.२८
	प्रती प्राप्ती शेअर (अनन्यसाधारण बाबीपरचत) (प्रत्येकी रु. १० चे) कालावधीकरिता मूलभूत आणि सौमिकृत : (रु. मध्ये)	१.२३	३.७४	१.२६	५.५९	६.००	७.२८

टिपा :

- सेबी (लिस्टिंग अँड अड डिस्क्लोजर रिव्हायजमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि कंपनीचे संकेतस्थळ : www.walchandpeoplefirst.com वर उपलब्ध आहे.
- हे विवरण कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित कंपनीज (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुल्स, २०१५ (इंड एण्ड) नुसार आणि ज्या प्रमाणात लागू असतील त्या प्रमाणात अन्य मान्यताप्राप्त लेखा पद्धती आणि घोरणांना अनुसरून बनवले आहे.
- ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व कालावधी करिताचे वरील निष्कर्ष ०५ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी झालेल्या त्याच्या सभेत लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकित करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे अधिलिखित करण्यात आले.
- कंपनीचा एकच विभाग आहे नव "ट्रेनिंग" त्यामुळे कंपनीचा व्यवसाय इंड एण्ड १०८ च्या व्याख्येनुसार विविध परिचालित विभागमध्ये मोडत नाही.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून

(पहिली झा)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०५ फेब्रुवारी, २०१९

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालिका

डीआयएन नं. ०००६८४८३